
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ШАДРИНСКАГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАЛМАНСКОЕО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07Л0.2022 г .№  3 с. Шадрино

О признании полномочий депутатов, 
избранных по избирательному округу и 
правомочности Совета депутатов пятого созыва 
Шадринского сельсовета Калманского 
района Алтайского края

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии 
Шадринского сельсовета Ярушкину Н.Н. об итогах выборов депутатов Совета депутатов 
Шадринского сельсовета , и в соответствии с регламентом Совета депутатов Шадринского 
сельсовета Калманского района Алтайского края 
Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Шадринского сельсовета 

Калманского района Алтайского края, избранных по избирательному округу, 
согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Совета депутатов, учитывая, что в Совет депутатов 
Шадринского сельсовета избрано 7 депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации 

Шадринского сельсовета.

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов Шадринского сельсовета &1

Л '

Е.В. Телешова



Приложение к решению 
Совета депутатов № 3

от 07.10.2022 г.

Список депутатов третьего созыва, 
избранных по избирательному округу №1

№ п/п Ф.И.О.

1 Киреева Светлана Александровна
2 Лепезина Регина Владимировна
3 Максимов Серей Борисович
4 Поскотинова Олеся Александровна
5 Сергеева Галина Валерьевна
6 Телешова Елена Викторовна
7 Хачатрян Артур Ваганович


